
SMLOUVA O DÍLO   

   

Název:             Město Uničov 

IČ:   00299634 

DIČ:   CZ00299634 

Sídlo:   Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov 

Bankovní spojení:   

Zastoupeno:  Mgr. Radkem Vincourem, starostou města 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)  

a 

   

Název:    ELEKTROINSTALACE VRZAL s.r.o. 

IČ:   28582161  

DIČ:   CZ28582161 

Sídlo:   Troubelice 59, PSČ 783 83  

Bankovní spojení:  

Zastoupen:  Vojtěchem Vrzalem, jednatelem 

   Ing. Karlou Vrzalovou, jednatelkou 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)  

 

I. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
za podmínek níže uvedených dílo „Střelice – rozvaděč NN za obchodem“  (dále jen „dílo“) 
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II 
Smlouvy. 

Předmět plnění je vymezen cenovou nabídkou, která je přílohou této smlouvy.  

   

 



 

II. 

Cena díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši: 

73 747 Kč bez DPH, 

15 487 Kč DPH 21 % 

89 234 Kč včetně DPH 

slovy: osmdesátdevěttisícdvěstětřicetčtyřikoruny včetně DPH 21 % a bude uhrazena na účet 
zhotovitele č. ú.:  

Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů od data doručení. 

   

III. 

Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději 
do 30.11.2017 

 

IV. 

Předání a převzetí díla 

K předání a převzetí díla dojde bezprostředně od jeho zhotovení. O předání a převzetí díla 
bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. Součástí předávaného díla bude 
revizní zpráva, prohlášení o shodě dle zákona 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky a geometrický plán zaměření stavby. 

   

V. 

Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání díla objednateli.  

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.  

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.  

   



 

VI. 

Sankce 

Strany se dohodly, že v případě prodlení Zhotovitele s provedením díla vzniká Objednateli 
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení 
s provedením díla. 

Strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele s úhradou ceny díla dle článku II. této 
smlouvy vzniká Zhotoviteli nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH 
za každý den prodlení s úhradou. 

Celková výše všech sankcí placených kteroukoliv smluvní stranou na základě této smlouvy 
nepřesáhne částku rovnající se 15 % z ceny díla bez DPH. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.  

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.  

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

   

V Uničově  dne 3.11.2017                             V Troubelicích  dne    

 

  Objednatel                                                             Zhotovitel  




